PEKOMEHJIYEMBIE MEPEJAYY PAJIMO U TEJEBUJAEHUS HA TEKYIIYIO HEJEJIO
C 2.10 no 8.10.2023rona
PAJIMO

e

1 i
j Hueno | Jlenn nHepeaun | Kanaa Paauo HasBanue nepegaun Bpemst

2.10 Jloneoe. AvHuK, | Paagmo Poccum JlutepaTypHubiii cepuaj. Muxaua 3arockud "Pociaies, wim 14.10
Pycckue B 1812 roay''. Yacthb 16-11. :

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuyeckux nporpamMmm JJist 15 46
CTAPIIMX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BBIIAIOIIMXCS NMPaBUTeIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHUX M OOIIECTBEHHLIX JesiTeNeH,

YUYeHbIX, Hu300perarTesiel, MbICJAUTEEH, JUTEPATOPOB,
J Xy/10’KHUKOB M MY3bIKAHTOB J
JIutepaTypHbliii cepua. 2210
3.10 (Bmopuu& Pazmo Poccun Jlutepatypublii cepuaj. Muxaua 3arockun "Pociasies, wan 14.10

Pycckme B 1812 roay". Yactp 17-1.

EBpona. Beankue umena. LIk ucTopuyecKux nporpamm JJis 15.46
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBO/JLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,

yuYeHbIX, H300peraTeiieil,  MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
J | ) / XY/I0KHUKOB U MY3bIKAHTOB i
JIutepaTypHbliii cepua. 2210
o ¥ r ,r r
4.10 Cpeaa PaJII/IO Poccun JMMrepatypubii cepuax. Muxani 3arockun "PociaasiieB, Wi 14.10

Pycckne B 1812 roay'. Yacrn 18-11.

# 7 ¥ ?, #

EBpona. Beaiukue umena. LIk ueTopruyecKux nNporpamMm JJis 15.46

CTAPIIKX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIMXCH NPaBUTeNel 1

NMOJIKOBO/JLIEB, IOJMTHYECKHX H OOIIeCTBEHHBIX JesiTesei,

YYEHbIX, H3o0perareseidl, MBICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,
. XY/10’KHHKOB U MY3bIKAHTOB

74




T AN, SRS

s

5.10

6.10

7.10

8.10

JluTepaTypHbIil cepuaJl.

Yemeepe

Paauno Poccun

JIuteparypHublii cepuai. Muxaun 3arockun "PociaasiieB, niu
Pycckue B 1812 roay". Hacrts 19-11.

EBpona. Beqmkue umena. Llukia ncropuuyeckux nporpamMmm 1Jist
CTAPIIUX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIIMXCA NpaBUTeJIel U
MOJIKOBO/IIEB, TOJUTHYECKHX U OOIIeCTBEHHBIX [esiTelei,
YUeHbIX, u3o0perareiieii, MbICJIAUTeNEH, JHUTEPATOPOB,
XYA0’KHUKOB U MY3bIKAHTOB

JluTepaTypHbIil cepuaJl.

Jlamnuua

Paauno Poccun

Jlutepatypubliii cepuaj. Muxaua 3arockun "PociasieB, niau
Pycckue B 1812 roay". Hacts 20-11.

EBpona. Beaukue umena. L{luki ncTopuyecKux mMporpamMm JIJist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NOJIKOBOJLIEB, MOJUTHYECKHX W OOIIeCTBEHHBIX [esiTesIel,
yuYeHbIX, H300perareiieil, MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,

; XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB

JlutepaTypHblii cepua.

Cybboma

; Pagno Poccun |

Bupaixu Bpemenn

Hoporasi nepenaya ¢ Inanoi I'ypukoit

Bcerpeua ¢ necneit

BocKpecetve

Paguo Poccun

Ot3BykH Tearpa ¢ Asiekcanapom Kaasirunbim

s S

R, R,

N Bcé 310 My3bIKA.

https://smotrim.ru/channel/93

E:xenneBHO

s

Pagno ' AMAIOH

https://gamaun.online/

I I

22.10
14.10

15.46

22.10
14.10

15.46

22.10
14.10
17.10
21.10
14.10
21.10

. Kpyriocyrouno

B R


https://smotrim.ru/channel/93
https://gamaun.online/

ExeaHeBHO PaccBeTHoe paamno, Hecymiee Ceer u Pagoctb Kpyriocyrouno
(xypras baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUJIEHUE
Hucro  Jlenn Hementn  Kanmaan TB Ha3Banue nepexauu ) Bpems

210  Jlonedeavnux, Kyaprypa X®- «Creperununn 8.40

v : ¥ P
CoBerckue m.¢. «ycu-edeqn» 940

MYJIbTQUIBMBI ;
Mocpuiabm x.¢p. «Moii muagmuii opar» 9.50

30J10Tas1 KOJLJIEKIMSA ,
Kpacunasi iunusi = X.¢p. «B3pocibie qeru» 11.25
P eTp 0 | X.(p. «/[aBaii moKEeHUMCH» , 11.45
Mochunbm | X.(p. «JlerdaT :KypaBau» y 11.45

30/10Tast KOJLJIEKINSA ; j
Kpacuas qunus  X.¢p. «IIpoaiuce, npoaincy, 04apoBaHbe...» 12.50
CoBeTcKHe M.¢p. «Cectpuua Ajsienyiika u oparen UBanymkay : 13.59

MYJbTQUIbMBL ;
PoaHoe KMHO X.(p. «bapbIIHA-KPeCTbAHKA» 14.30

- » > P
CoBerckue M.¢p. «Cka3ka o pbldaKe U pbIOKe» 14.59

MYJIbT(HUILMbI )
CoBeTcKHe M.(p. «{apeBHa-IATyHIKA» 15.49

MYJIbT(PUIBMBI



http://rassvetnoeradio.ru/

R R

e Sao o,

RN

3.10

R

s, Pammmm., |

BN

BmopHux,

R AR,

s

Mochpuiabm
3os0Tas KOJUVICEKIIUSA

CoBerckue
MYJIbTPUIBMBI

KyasTypa

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Petpo
KyasTypa
KyasTypa

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

KyasTypa

Mochunbm

7 3oJ10Tasi KOJUIEKIMA

Coserckue
MYJIbT(HUILMBI

KyasTypa
Perpo

CoBerckmue
MYJIbT(HHIBMbI

Coserckue
MYJIbT(HUILMbI

Cankr-IlerepOypr

Ed

x.p. «I'ycapckas 0amiaga»

M.¢. «3oaymka»

T TTp——{

XVII  Mexnaynapoanblii  koHkypce wumenu ILH.YaiikoBckoro.

, JlaypeaTni
M.(p. «AJIeHbKHI IBETOYEK

X.(p. «CUacTIMBBIN YeJT0BEK»

RN RN |

- CnokoiiHO# HOYH, MAJIBIIIH!

st

JIHeBHMKM KOHKYpca "Yuutesb roga Poccun" (JneBHuK 4-ii)

M.p. «KBaka — 3axaBaka»

RN R,

x.(p. «lOpkuHbI paccBeTs» 1 C.
X.p. «Pomanc 0 BJIIOOJIEHHBIX»
M.¢. «3oaymka»

Inaka)

X.(p. «CyacTIMBBIH YeT0BEK»

M.¢p. «Mosi MamMa BOJIIIEOHUIIA)

M.(p. «baniaaa o Tpex aneJbCHHAX»

7

P
Poman B kamHe. ApxurektypHble meaespbl mupa (KpbiM. Meic

16.25

R R,

&

17.15

SRR,

17.20

18.33

19.00

20.30

20.45

8.31

8.35

9.40

11.26

#

13.20

14.35

15.59

17.13

8 komuar. Kiawun Ecenuna. @PuabmM-npurya 0 TBOPYECKHX H

’ AYXOBHBIX IMIOMCKAX BEJIUKOI'O PYCCKOI'0 1molTa.

s

17.40




R

4.10

Cpeda

.

Ed

KyasTypa

%

KyasTypa

o

KyabTypa

3

Petpo

Mochpuiabm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

KyasTypa
Petpo

Coserckue
MYJIbT(PUIBbMBI

e,

Coserckue
MYJIbT(PUIBbMBI

Coserckue
MYJAbT(PUIBMBI

KyiabTypa

CoBerckue
MYJbT(HUIBMBI

Cnac

Poanoe xuno

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Petpo
KyasTypa

#

XVII  MexayHapoaHbIi HNMEHHU

Jlaypeatsl

KOHKYPC
CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIH!
X.(p. «Cynb0a urpaer 4ej10BeKOM»

x.(p. «Pacnucanue Ha mociae3aBTpa»

X.(p. «U10JabCKUI T0KIB»

x.(p. «FOpkuHBI paccBeTb» 2 C.

X.(p. «/[aBaii MOKEHUMCH»

M.(p. «{apeBHa-IATyIIKAa»

M.¢. «3oaymka»

M.(p. «AJIeHBKHI LBETOYCK)

x.(p. «Cyabba urpaer 4eil0BeKOM»

m.¢p. «I'ycu-iedenmn»

X.¢. «CBeT B OKHe»

X.(p. «Thly MeHS OTHA»

M.¢p. «CecTtpuna Anenymka u Oparen UBanymka»

X.(p. «CUacTIMBBIN YeJT0BEK»

XVII  MekayHapoaHbIH
Jlaypeatsl

KOHKYPC  HMMEHH

II.1.YaijixkoBcKoro.

TII.N.YaiikoBCKOTIO.

&

P

18.00

20.30

22.15

7.20

7.25

R,

8.35

10.35

11.34

12.31

13.50

14.05

15.18

16.25

17.05

17.22

&

17.40

#
Ed

17.55




S B

RN, RN

5.10

6.10

BN

Yemeepe

[ Qx\m\m\m\m\m‘ kS

Jlamuuua

T, R

KyasTypa
KyasTypa

Mochuiasm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

KyasTypa

Mochuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

Petpo
Mochuabm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

Mochuabm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

Cankr-IlerepOypr

Cnac

Cankr-IleTrepOypr

KyJabTtypa
Kpacnas iunus
KyasTypa
Perpo
KyasTypa

Poanoe xuHo

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

CoBerckmue
MYJIbT(PUIBMBI

CriokoiiHOM HOYH, MAJIBIIIN!

. JneBHuKH KOHKYpca "YuuTenab roga Poccun'" (JIneBnuk 5-if)
#

- X.¢. «Crpsimyxa»
g
;
X.(p. «<FOpkuHBI paccBeTbD 3 €.

X.(p. «5 mararw no Mockse»
X.(p. «CyacTIUBBIN YeJI0BEK»
/x.q). «Kypbep»

x.p. «Myxuku!..»

X.(p. «Ilocaennsisi ABOMKa»

X.(p. «4:0 B mosb3y Taneuxmn»

x.¢p. «Kurou 0e3 npaBa nepegaum»

~ XVII  MexayHapoaHblii  KOHKYPC  HMEHH
- JlaypeaTnt

#

 X.(p. «/loxKuBeM /10 MOHEAEIbHIUKAY

]

CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIHN!
e
X.¢. «Ilocaexnmii xae6»

Juurma (Oaer Bunorpanos. Yactp 2-51)

X.(p. «bapbIIHA-KPeCTbAHKA»

M.¢. «bannana o Tpex anejJbCHHAX)

M.¢. «IlapeBHA-JIATyHIKA»

o

20.30

20.45

o
A S

7.20

8.35

8.40

11.30

13.05

14.45

15.45

-

16.05

#

17.00

I1.1.YaiikoBckoro. |
1

i

17.55

T
s

/
:
i
p

18.25

9.1

20.30

20.30

21.30

22.15

7.05

8.12




&

KyasTypa

Kpacnas qunust

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Poanoe xuno

CoBerckue
MYJIbT(PUIBbMBI

KyasTypa

Pycckuii poman

Cankr-IleTrepOypr

Perpo
KyJabTtypa

CoBerckue
MYJIbT(HUILMBI

Kpacnas qnunns

KyJabTtypa
Pycckuit poman

Cankr-IleTrepOypr

OPT
LenTp

X.(p. «<FOpkuHBI paccBeTbd» 4 €.
X.¢p. «LoxuBeM 10 MOHeAeTbHUKA»

M.¢. «3oaymka»

X.(p. «Thly MEHS OTHA»

M.p. «I'ycu-nedeau»

Juurma (Ouer Bunorpanos. Hactp 2-51)
X.(p. «MpeanbHBI MyKYUHA»

7 x.p. «Kypbep»

x.¢. «Ilocaexnmii xae6»

Peanucr. Anexcanap Lnaos

M.¢p. «CecTtpuna Anenymka u Oparen UBanymka»

¥
x.¢p. «O a100BH»

XVII MexkayHapoaHblii  KOHKYPC  HMEHH
© Jlaypeatbl

x.(p. «Kak pazBecTHn MHIIITHOHEpPA»
X.¢p. «Ilocieansisi ABOMKa»
Toaoc. Yxe ne netu (Iloequnkn)

"B nentpe codbiTuii" ¢ Annoii [Ipoxoposoii

II.1.YaiikoBcKoOro.

8.35

11.40

12.12

12.20

14.57

15.15

15.20

15.25

15.55

16.15

o

17.02

17.50

&

17.55

18.40

19.25

21.45

22.00




7.10

8.10

Cybboma

SRR

BocKpecerve

CoBerckmue
MYJIbTPUIBMBI

CoBerckmne
MYJIbTPUIBMBI

Mochuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

Petpo

Coserckue
MYJIbT(HUIbMbI

PoaHoe KMHO
Ycaab0a
Ycaab0a

Kpacnas iunus

Coserckue
MYJIbT(PHIbMBI

OPT

enTp

KyasTypa

Mochuasm
30J10Tas1 KOJLJIEKIHSA

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Kpacnas iunns

Coserckue
MYJIbT(HIBMBI

M.(p. «Cka3ka o ppidake U pbIOKe»

M.p. «KBaka — 3amaBaka»

X.(p. «BepHble a1py3bsi»

X.(p. «CyacTIUBBIN YeJI0BEK»

M.(p. «Mosi Mama BOJIIIIEOHUIIA»

X.(p. «bapbIIHA-KPECTbAHKA»

JlayHble pagocTH

Oropoa kpyrubliii rox

x.p. «O a100BM»

M.¢p. «banmana o Tpex anmejabCHHAX»

ITpa3saau4HbIi KOHLEPT KO /IHI0 yunTeas

"Iloctckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbim

X.(p. «EANHCTBEHHBIN MYKYNHA»

x.¢p. «KapHaBajabHasi HOYb»

M.¢p. «'ycu-nedenm»

M.(p. «AJIeHbKHI IBETOYEK)»

x.¢p. «Kyb0anckmue kazakum»

M.¢p. «CecTtpuua Anenymka u Oparen UBanymka»

7.21

8.20

9.40

5585

10.11

10.20

11.25

12.25

12.35

14.07

16.00

21.00

7.15

9.25

9.42

10.11

11.20

11.50




P

pRr——

AN RN

Hentp
Petpo

CoBerckmne
MYJIbTPUIBMBI

OPT

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

KyabTypa
KyabTypa

Mochuabm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

KyabTypa
KyabTypa
HTB

OPT
Mup
HTB

KyabTypa |

S

R

B,

https://smotrim.ru/channel/93

X.p. «Mosoaas :xeHa»

- X.¢. «Ilocaexnmii xaed6»
;
M.(p. «3oaymka»

- I[Ipa3aHu4HbIi KOHIEPT K {HI0 pa00THHKA CeJIbCKOI0 X0351iiCTBA

M.¢. «Cxka3ka o ppidake u pbIOKe»

RSN

Ko.m]emmﬂ (HaumonaabHblii My3eii antponoJiorun (Mexuko))
x.p. «CuHeBa B cCMHEBE»

X.(p. «OQTUHOKUM NPETOCTABJISETCH 00IIEKUTHE»
M.(p. «{apeBHa-IATyIIKAa»
IMemxom... (MapmpyThbl CKyJIbNTOPa JPb3s)

PomanTuka pomanca

HUtorn nenesan ¢ Upanoii 3eitnaoBoi

ITepenoii 3Be3ny

¢. «Tannop Aucko»

X

;

_ Toi cymep! (6-s1 cepusi)
¥

+

;

§

X.(p. «PomaHc 0 BJIIOOJICHHBIX»

IIporpamma paauo Poccun

https://rutube.ru/video/9ch6e9622934669fa95c6cf88caf1912/ Kapuentok Bossparmaiics

12.20

12.50

tenstho o

12.56

13.10

14.15

B N ———

14.20

14.50

15.05

16.29

17.15

18.35

19.00

T

19.00

T

19.30

R

S

20.20

B ——

B

21.05



https://smotrim.ru/channel/93
https://rutube.ru/video/9cb6e9622934669fa95c6cf88caf1912/

KAHAJIbI TEJIEBUJIEHUSA
OPT https://tv.mail.ru/online/pervij/

Poccus https://www.qglaz.tv/online-tv/rossiya-1-online

Jomamumii  https://tv.mail.ru/online/domashnij/

HTB https://tv.mail.ru/online/ntv/

3Be3na https://ftv.mail.ru/online/zvezda/

MMP https://tv.mail.ru/online/mir/

Cankr-IlerepOypr https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/

KyabTypa https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online

Jlom Kuno https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino

OTP https://ontvtime.tv/otr

Kpacnas aunusi https://smotret.tv/krasnaya-liniya

Coserckue MyJbT(HUIBMBI https:/limehd.tv/channel/rusmult

Petpo http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html



https://tv.mail.ru/online/pervij/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-1-online
https://tv.mail.ru/online/domashnij/
https://tv.mail.ru/online/ntv/
https://tv.mail.ru/online/zvezda/
https://tv.mail.ru/online/mir/
https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online
https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino
https://ontvtime.tv/otr
https://smotret.tv/krasnaya-liniya
https://limehd.tv/channel/rusmult
http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html

Pycckuii poman http://ip.ontivi.net/russkiy-romanl8.html

Bpemsi http://tvin.su/view-tv-online/vremya



http://ip.ontivi.net/russkiy-roman18.html
http://tvin.su/view-tv-online/vremya

