РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 2.10 по 8.10.2023года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время
2.10	Понедельник	Радио России	Литературный сериал. Михаил Загоскин "Рославлев, или Русские в 1812 году". Часть 16-я.	14.10
		ga mar mar mar ina i mar mar ina i mar i mar i mar i mar i m	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
		e me con e me me con e me m	Литературный сериал.	22.10
3.10	Вторниқ	Радио России	Литературный сериал. Михаил Загоскин "Рославлев, или Русские в 1812 году". Часть 17-я.	14.10
			Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
		9 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 E	Литературный сериал.	22.10
4.10	Среда	Радио России	Литературный сериал. Михаил Загоскин "Рославлев, или Русские в 1812 году". Часть 18-я.	14.10
Į.		ne come come come come come come come com	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46

		4 (M) (M	Литературный сериал.	22.10		
5.10	Четверг	Радио России	Литературный сериал. Михаил Загоскин "Рославлев, или Русские в 1812 году". Часть 19-я.	14.10		
		\$ 1 ME 1 M	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46		
•		\$\$ 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1	Литературный сериал.	22.10		
6.10	Пятница	Радио России	Литературный сериал. Михаил Загоскин "Рославлев, или Русские в 1812 году". Часть 20-я.	14.10		
			Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46		
		40 (MC) (MC) (MC) (MC) (MC) (MC) (MC) (MC)	Литературный сериал.	22.10		
7.10	Суббота	Радио России	Виражи времени	14.10		
		(* 1970) 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867	Дорогая передача с Дианой Гурцкой	17.10		
		THE EAST THE	Встреча с песней	21.10		
8.10	Восқресенье	Радио России	Отзвуки театра с Александром Калягиным	14.10		
		\$" 1 (100 (100) 100 (100) 100 (100) 100 (100) 100 (100) 100 (100) 100 (100) 100 (100) 100 (1	И всё это музыка.	21.10		
- CHINE CHINE CHINE CHINE CHINE CHINE CHINE	https://smotrim.ru/channel/93					

Ежедневно	Радио ГАМАЮН	Круглосуточно
NI CHINI CHINI Chini Chini Chi		
	https://gamaun.online/	

The second				
H.	$\Delta \Pi$	ΔD	HO	۸
<u>"</u>	$\cup \square$	UD	HU	,

Рассветное радио, несущее Свет и Радость (журнал Благодарение)

Круглосуточно

http://rassvetnoeradio.ru/

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
2.10	Понедельник	Культура	х.ф. «Сверстницы»	8.40
		Советские мультфильмы	м.ф. «Гуси-лебеди»	9.40
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Мой младший брат»	9.50
		Красная линия	х.ф. «Взрослые дети»	11.25
	,	Ретро	х.ф. «Давай поженимся»	11.45
	ļ.	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Летят журавли»	11.45
		Красная линия	х.ф. «Продлись, продлись, очарованье»	12.50
		Советские мультфильмы	м.ф. «Сестрица Аленушка и братец Иванушка»	13.59
		Родное кино	х.ф. «Барышня-крестьянка»	14.30
		Советские мультфильмы	м.ф. «Сказка о рыбаке и рыбке»	14.59
		Советские мультфильмы	м.ф. «Царевна-лягушка»	15.49

	фильм коллекция x.ф. «Гусарская баллада»	16.25
	етские м.ф. «Золушка» фильмы	17.15
Ky J	ьтура XVII Международный конкурс имені Лауреаты	и П.И.Чайковского. 17.20
	етские м.ф. «Аленький цветочек» фильмы	18.33
P	х.ф. «Счастливый человек»	19.00
Кул	ьтура Спокойной ночи, малыши!	20.30
Кул	ьтура Дневники конкурса "Учитель года России" (Дневник 4-й) 20.45
Dinopium	етские м.ф. «Квака – задавака» фильмы	8.31
Кул	ьтура х.ф. «Юркины рассветы» 1 с.	8.35
	фильм х.ф. «Романс о влюбленных» оллекция	9.40
	етские м.ф. «Золушка»	11.26
Ky J	ьтура Роман в камне. Архитектурные шедевры Плака)	мира (Крым. Мыс 13.20
P	х.ф. «Счастливый человек»	14.35
	етские м.ф. «Моя мама волшебница» фильмы	15.59
	етские м.ф. «Баллада о трех апельсинах»	17.13
Санкт	Петербург 8 комнат. Ключи Есенина. Фильм-прит духовных поисках великого русского поэта.	гча о творческих и 17.40

,	В	Культура	XVII Международный конкурс имени П.И.Чайковского. Лауреаты	18.00
	i	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	,	Культура	х.ф. «Судьба играет человеком»	22.15
4.10	Среда	Ретро	х.ф. «Расписание на послезавтра»	7.20
THE COMPANY OF THE CO		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Июльский дождь»	7.2 5
	,	Культура	х.ф. «Юркины рассветы» 2 с.	8.35
		Ретро	х.ф. «Давай поженимся»	10.35
	,	Советские мультфильмы	м.ф. «Царевна-лягушка»	11.34
		Советские мультфильмы	м.ф. «Золушка»	12.31
		Советские мультфильмы	м.ф. «Аленький цветочек»	13.50
,		Культура	х.ф. «Судьба играет человеком»	14.05
		Советские мультфильмы	м.ф. «Гуси-лебеди»	15.18
		Спас	х.ф. «Свет в окне»	16.25
		Родное кино	х.ф. «Ты у меня одна»	17.05
		Советские мультфильмы	м.ф. «Сестрица Аленушка и братец Иванушка»	17.22
		Ретро	х.ф. «Счастливый человек»	17.40
		Культура	XVII Международный конкурс имени П.И.Чайковского	17.55

×	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
The state of the s	Культура	Дневники конкурса "Учитель года России" (Дневник 5-й)	20.45
5.10 Четверг	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Стряпуха»	7.20
	Культура	х.ф. «Юркины рассветы» 3 с.	8.35
7	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Я шагаю по Москве»	8.40
The second secon	Ретро	х.ф. «Счастливый человек»	11.30
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Курьер»	13.05
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Мужики!»	14.45
	Санкт-Петербург	х.ф. «Последняя двойка»	15.45
	Спас	х.ф. «4:0 в пользу Танечки»	16.05
	Санкт-Петербург	х.ф. «Ключ без права передачи»	17.00
	Культура	XVII Международный конкурс имени П.И.Чайковского. Лауреаты	17.55
	Красная линия	х.ф. «Доживем до понедельника»	18.25
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.30
	Ретро	х.ф. «Последний хлеб»	20.30
	Культура	Энигма (Олег Виноградов. Часть 2-я)	21.30
	Родное кино	х.ф. «Барышня-крестьянка»	22.15
6.10 Пятница	Советские мультфильмы	м.ф. «Баллада о трех апельсинах»	7.05
	Советские мультфильмы	м.ф. «Царевна-лягушка»	8.12

 Культура	х.ф. «Юркины рассветы» 4 с.	8.35
Красная линия	х.ф. «Доживем до понедельника»	11.40
Советские мультфильмы	м.ф. «Золушка»	12.12
Родное кино	х.ф. «Ты у меня одна»	12.20
Советские мультфильмы	м.ф. «Гуси-лебеди»	14.57
Культура	Энигма (Олег Виноградов. Часть 2-я)	15.15
Русский роман	х.ф. «Идеальный мужчина»	15.20
Санкт-Петербург	х.ф. «Курьер»	15.25
Ретро	х.ф. «Последний хлеб»	15.55
Культура	Реалист. Александр Шилов	16.15
Советские мультфильмы	м.ф. «Сестрица Аленушка и братец Иванушка»	17.02
Красная линия	х.ф. «О любви»	17.50
Культура	XVII Международный конкурс имени П.И.Чайковского. Лауреаты	17.55
Русский роман	х.ф. «Как развести миллионера»	18.40
Санкт-Петербург	х.ф. «Последняя двойка»	19.25
OPT	Голос. Уже не дети (Поединки)	21.45
Центр	"В центре событий" с Анной Прохоровой	22.00
 •		e mae mae mae mae mae e mae mae mae mae

7.10	Суббота	Советские мультфильмы	м.ф. «Сказка о рыбаке и рыбке»	7.21
645-1005-1005-1005-1005-1005-1005-1005-10		Советские мультфильмы	м.ф. «Квака – задавака»	8.20
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Верные друзья»	9.40
CITATION OF THE PROPERTY OF TH		Ретро	х.ф. «Счастливый человек»	9.55
decourable with control of the contr		Советские мультфильмы	м.ф. «Моя мама волшебница»	10.11
		Родное кино	х.ф. «Барышня-крестьянка»	10.20
		Усадьба	Дачные радости	11.25
		Усадьба	Огород круглый год	12.25
		Красная линия	х.ф. «О любви»	12.35
A COMPANY CHIRA		Советские мультфильмы	м.ф. «Баллада о трех апельсинах»	14.07
		OPT	Праздничный концерт ко Дню учителя	16.00
		Центр	"Постскриптум" с Алексеем Пушковым	21.00
8.10	Воскресенье	Культура	х.ф. «Единственный мужчина»	7.15
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Карнавальная ночь»	9.25
THE COMPANY CHINA		Советские мультфильмы	м.ф. «Гуси-лебеди»	9.42
		Советские мультфильмы	м.ф. «Аленький цветочек»	10.11
		Красная линия	х.ф. «Кубанские казаки»	11.20
	A	Советские мультфильмы	м.ф. «Сестрица Аленушка и братец Иванушка»	11.50

Центр	х.ф. «Молодая жена»	12.20
Ретро	х.ф. «Последний хлеб»	12.50
Советские мультфильмы	м.ф. «Золушка»	12.56
OPT	Праздничный концерт к Дню работника сельского хозяйства	13.10
Советские мультфильмы	м.ф. «Сказка о рыбаке и рыбке»	14.15
Культура	Коллекция (Национальный музей антропологии (Мехико))	14.20
Культура	х.ф. «Синева в синеве»	14.50
Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Одиноким предоставляется общежитие»	15.05
Советские мультфильмы	м.ф. «Царевна-лягушка»	16.29
Культура	Пешком (Маршруты скульптора Эрьзя)	17.15
Культура	Романтика романса	18.35
HTB	Итоги недели с Ирадой Зейналовой	19.00
OPT	Перепой звезду	19.00
Мир	х.ф. «Танцор Диско»	19.30
HTB	Ты супер! (6-я серия)	20.20
Культура	х.ф. «Романс о влюбленных»	21.05

https://smotrim.ru/channel/93

Программа радио России

КАНАЛЫ ТЕЛЕВИДЕНИЯ

OPT https://tv.mail.ru/online/pervij/

Poccuя https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-1-online

Домашний https://tv.mail.ru/online/domashnij/

HTB https://tv.mail.ru/online/ntv/

Звезда https://tv.mail.ru/online/zvezda/

MUP https://tv.mail.ru/online/mir/

Санкт-Петербург https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/

Культура https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online

Дом Кино https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino

OTP https://ontvtime.tv/otr

Красная линия https://smotret.tv/krasnaya-liniya

Советские мультфильмы https://limehd.tv/channel/rusmult

Peтро http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html

Русский роман http://ip.ontivi.net/russkiy-roman18.html

Время http://tvin.su/view-tv-online/vremya